Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RESULTADO Nº2/2025/SEGTRMUZ/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

Em conformidade com o Edital nº 128/2025/GAB/MUZ/IFSULDEMINAS, torna-se público o resultado da eleição realizada
para escolha de representantes Técnico-Administrativos e Discentes, em ordem decrescente de votação:

Técnico-Administrativos

1. Jalile Fátima da Silva

2. Mauro Barbieri

3. Renata Cristina da Silva

Discentes

1. Maria Fernanda Guelere Souza

2. Tainara Maria Balbino

3. Maria Júlia Oliveira Honório Alvarenga

4. Rafaela Vitória Thasmo dos Santos

Observações:

1. Os links de votação dos discentes foram enviados no dia 22/09/2025, conforme previsto no edital, para os e-mails
cadastrados no SUAP e disponibilizados pela Secretaria.

2. Os links de votação dos técnicos administraDvos foram enviados no dia 22/09/2025, conforme previsto no edital,
para os e-mails institucionais.

3. Em casos de empate, foi adotado o critério estabelecido no item 5 do Edital nº
128/2025/GAB/MUZ/IFSULDEMINAS.

Muzambinho, 23 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por:

Geraldo Gomes de Oliveira Junior, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/09/2025 12:01:27.
Lucienne da Silva Granato, ANALISTA DE TEC DA INFORMACAO , em 23/09/2025 14:15:41.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 23/09/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

592991
229fb6d42f

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: